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Extrato do Fundo de Garantia Não Depositado a
Recuperar

Nome do Trabalhador:
Mario Avelino

PIS/PASEP:
10527101599

Empresa:
Empregada Doméstica - Salario Mínimo

Tipo de Conta:
Ativa

Carteira Trabalho:
777777 / 77788

Data de Admissão:
01/03/1980

Data:
01/03/1980

Data de Demissão:
 

Banco:
Caixa Econômica Federal

Base da Conta:
Acre 

Taxa de Juros:
3 %  

Período do Extrato:
 Total

Data: Histórico:
Oficial

Valor: Saldo:
06/11/2015 DEPÓSITO OUTUBRO/2015 63,04 63,04
07/12/2015 DEPÓSITO NOVEMBRO/2015 94,56 157,60
10/12/2015 JAM COM TAXA DE 0,003766 (COM INPC 0,013593 ) 0,23 157,83
07/01/2016 DEPÓSITO DEZEMBRO/2015 94,56 252,39
10/01/2016 JAM COM TAXA DE 0,004721 (COM INPC 0,011487 ) 0,74 253,13
05/02/2016 DEPÓSITO JANEIRO/2016 70,40 323,53
10/02/2016 JAM COM TAXA DE 0,003789 (COM INPC 0,017602 ) 0,95 324,48
07/03/2016 DEPÓSITO FEVEREIRO/2016 70,40 394,88
10/03/2016 JAM COM TAXA DE 0,003425 (COM INPC 0,011989 ) 1,11 395,99
07/04/2016 DEPÓSITO MARÇO/2016 70,40 466,39
10/04/2016 JAM COM TAXA DE 0,004639 (COM INPC 0,006876 ) 1,83 468,22
06/05/2016 DEPÓSITO ABRIL/2016 70,40 538,62
10/05/2016 JAM COM TAXA DE 0,003773 (COM INPC 0,008881 ) 1,76 540,38
07/06/2016 DEPÓSITO MAIO/2016 70,40 610,78
10/06/2016 JAM COM TAXA DE 0,004003 (COM INPC 0,012290 ) 2,16 612,94
07/07/2016 DEPÓSITO JUNHO/2016 70,40 683,34
10/07/2016 JAM COM TAXA DE 0,004514 (COM INPC 0,007177 ) 2,76 686,10
05/08/2016 DEPÓSITO JULHO/2016 70,40 756,50
10/08/2016 JAM COM TAXA DE 0,004091 (COM INPC 0,008881 ) 2,80 759,30
06/09/2016 DEPÓSITO AGOSTO/2016 70,40 829,70
10/09/2016 JAM COM TAXA DE 0,005017 (COM INPC 0,005573 ) 3,80 833,50
07/10/2016 DEPÓSITO SETEMBRO/2016 70,40 903,90
10/10/2016 JAM COM TAXA DE 0,004045 (COM INPC 0,003268 ) 3,37 907,27
07/11/2016 DEPÓSITO OUTUBRO/2016 93,86 1.001,13
10/11/2016 JAM COM TAXA DE 0,004071 (COM INPC 0,004170 ) 3,69 1.004,82
07/12/2016 DEPÓSITO NOVEMBRO/2016 105,60 1.110,42
10/12/2016 JAM COM TAXA DE 0,003897 (COM INPC 0,003167 ) 3,91 1.114,33
06/01/2017 DEPÓSITO DEZEMBRO/2016 105,60 1.219,93
10/01/2017 JAM COM TAXA DE 0,004319 (COM INPC 0,003868 ) 4,81 1.224,74
07/02/2017 DEPÓSITO JANEIRO/2017 74,96 1.299,70
10/02/2017 JAM COM TAXA DE 0,004170 (COM INPC 0,006676 ) 5,10 1.304,80
07/03/2017 DEPÓSITO FEVEREIRO/2017 74,96 1.379,76
10/03/2017 JAM COM TAXA DE 0,002769 (COM INPC 0,004872 ) 3,61 1.383,37
07/04/2017 DEPÓSITO MARÇO/2017 74,96 1.458,33
10/04/2017 JAM COM TAXA DE 0,003989 (COM INPC 0,005674 ) 5,51 1.463,84
05/05/2017 DEPÓSITO ABRIL/2017 74,96 1.538,80
10/05/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003267 ) 3,60 1.542,40
07/06/2017 DEPÓSITO MAIO/2017 74,96 1.617,36
10/06/2017 JAM COM TAXA DE 0,003232 (COM INPC 0,006074 ) 4,98 1.622,34
07/07/2017 DEPÓSITO JUNHO/2017 74,96 1.697,30
10/07/2017 JAM COM TAXA DE 0,003003 (COM INPC -0,00054 ) 4,87 1.702,17
07/08/2017 DEPÓSITO JULHO/2017 74,96 1.777,13
09/08/2017 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 21,59 1.798,72
10/08/2017 JAM COM TAXA DE 0,003090 (COM INPC 0,004169 ) 5,25 1.803,97
07/09/2017 DEPÓSITO AGOSTO/2017 74,96 1.878,93
10/09/2017 JAM COM TAXA DE 0,002976 (COM INPC 0,002165 ) 5,36 1.884,29
07/10/2017 DEPÓSITO SETEMBRO/2017 74,96 1.959,25
10/10/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002265 ) 4,64 1.963,89
07/11/2017 DEPÓSITO OUTUBRO/2017 99,94 2.063,83
10/11/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006175 ) 4,84 2.068,67
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07/12/2017 DEPÓSITO NOVEMBRO/2017 112,44 2.181,11
10/12/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 5,10 2.186,21
05/01/2018 DEPÓSITO DEZEMBRO/2017 112,44 2.298,65
10/01/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005072 ) 5,39 2.304,04
07/02/2018 DEPÓSITO JANEIRO/2018 76,32 2.380,36
10/02/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004771 ) 5,68 2.386,04
07/03/2018 DEPÓSITO FEVEREIRO/2018 76,32 2.462,36
10/03/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 5,88 2.468,24
07/04/2018 DEPÓSITO MARÇO/2018 76,32 2.544,56
10/04/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003167 ) 6,08 2.550,64
07/05/2018 DEPÓSITO ABRIL/2018 76,32 2.626,96
10/05/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004571 ) 6,28 2.633,24
07/06/2018 DEPÓSITO MAIO/2018 76,32 2.709,56
10/06/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006776 ) 6,49 2.716,05
07/07/2018 DEPÓSITO JUNHO/2018 76,32 2.792,37
10/07/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,016801 ) 6,69 2.799,06
07/08/2018 DEPÓSITO JULHO/2018 76,32 2.875,38
09/08/2018 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 37,65 2.913,03
10/08/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004972 ) 6,90 2.919,93
06/09/2018 DEPÓSITO AGOSTO/2018 76,32 2.996,25
10/09/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 7,20 3.003,45
05/10/2018 DEPÓSITO SETEMBRO/2018 76,32 3.079,77
10/10/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005473 ) 7,40 3.087,17
07/11/2018 DEPÓSITO OUTUBRO/2018 101,76 3.188,93
10/11/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006475 ) 7,61 3.196,54
07/12/2018 DEPÓSITO NOVEMBRO/2018 114,48 3.311,02
10/12/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC -0,00004 ) 7,88 3.318,90
07/01/2019 DEPÓSITO DEZEMBRO/2018 114,48 3.433,38
10/01/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003869 ) 8,18 3.441,56
07/02/2019 DEPÓSITO JANEIRO/2019 79,84 3.521,40
10/02/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006074 ) 8,48 3.529,88
07/03/2019 DEPÓSITO FEVEREIRO/2019 79,84 3.609,72
10/03/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,007879 ) 8,70 3.618,42
05/04/2019 DEPÓSITO MARÇO/2019 79,84 3.698,26
10/04/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,010184 ) 8,92 3.707,18
07/05/2019 DEPÓSITO ABRIL/2019 79,84 3.787,02
10/05/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,008480 ) 9,14 3.796,16
07/06/2019 DEPÓSITO MAIO/2019 79,84 3.876,00
10/06/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003969 ) 9,36 3.885,36
05/07/2019 DEPÓSITO JUNHO/2019 79,84 3.965,20
10/07/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002566 ) 9,58 3.974,78
07/08/2019 DEPÓSITO JULHO/2019 79,84 4.054,62
09/08/2019 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 102,50 4.157,12
10/08/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003468 ) 9,80 4.166,92
06/09/2019 DEPÓSITO AGOSTO/2019 79,84 4.246,76
10/09/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003668 ) 10,27 4.257,03
07/10/2019 DEPÓSITO SETEMBRO/2019 79,84 4.336,87
10/10/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,001964 ) 10,49 4.347,36
07/11/2019 DEPÓSITO OUTUBRO/2019 106,45 4.453,81
10/11/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002866 ) 10,72 4.464,53
06/12/2019 DEPÓSITO NOVEMBRO/2019 119,76 4.584,29
10/12/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,007879 ) 11,00 4.595,29
07/01/2020 DEPÓSITO DEZEMBRO/2019 119,76 4.715,05
10/01/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,014696 ) 11,33 4.726,38
07/02/2020 DEPÓSITO JANEIRO/2020 83,12 4.809,50
10/02/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004370 ) 11,65 4.821,15
06/03/2020 DEPÓSITO FEVEREIRO/2020 83,60 4.904,75
10/03/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004170 ) 11,88 4.916,63
07/04/2020 DEPÓSITO MARÇO/2020 83,60 5.000,23
10/04/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 12,12 5.012,35
07/05/2020 DEPÓSITO ABRIL/2020 83,60 5.095,95
10/05/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,000160 ) 12,36 5.108,31
05/06/2020 DEPÓSITO MAIO/2020 83,60 5.191,91
10/06/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC -0,00004 ) 12,59 5.204,50
07/07/2020 DEPÓSITO JUNHO/2020 83,60 5.288,10
10/07/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005473 ) 12,83 5.300,93
07/08/2020 DEPÓSITO JULHO/2020 83,60 5.384,53
09/08/2020 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2019 84,78 5.469,31
10/08/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006876 ) 13,07 5.482,38
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04/09/2020 DEPÓSITO AGOSTO/2020 83,60 5.565,98
10/09/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006074 ) 13,51 5.579,49
07/10/2020 DEPÓSITO SETEMBRO/2020 83,60 5.663,09
10/10/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011187 ) 13,75 5.676,84
06/11/2020 DEPÓSITO OUTUBRO/2020 111,46 5.788,30
10/11/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011387 ) 13,99 5.802,29
07/12/2020 DEPÓSITO NOVEMBRO/2020 125,40 5.927,69
10/12/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011989 ) 14,30 5.941,99
07/01/2021 DEPÓSITO DEZEMBRO/2020 125,40 6.067,39
10/01/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,017102 ) 14,65 6.082,04
05/02/2021 DEPÓSITO JANEIRO/2021 88,00 6.170,04
10/02/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005172 ) 14,99 6.185,03
05/03/2021 DEPÓSITO FEVEREIRO/2021 88,00 6.273,03
10/03/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,010686 ) 15,25 6.288,28
07/04/2021 DEPÓSITO MARÇO/2021 88,00 6.376,28
10/04/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011087 ) 15,50 6.391,78
07/05/2021 DEPÓSITO ABRIL/2021 88,00 6.479,78
10/05/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006275 ) 15,76 6.495,54
07/06/2021 DEPÓSITO MAIO/2021 88,00 6.583,54
10/06/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,012089 ) 16,01 6.599,55
07/07/2021 DEPÓSITO JUNHO/2021 88,00 6.687,55
10/07/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,008480 ) 16,27 6.703,82
06/08/2021 DEPÓSITO JULHO/2021 88,00 6.791,82
09/08/2021 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2020 110,73 6.902,55
10/08/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,012691 ) 16,53 6.919,08
06/09/2021 DEPÓSITO AGOSTO/2021 88,00 7.007,08
10/09/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011287 ) 17,06 7.024,14
07/10/2021 DEPÓSITO SETEMBRO/2021 88,00 7.112,14
10/10/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,014495 ) 17,32 7.129,46
05/11/2021 DEPÓSITO OUTUBRO/2021 117,30 7.246,76
10/11/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,014094 ) 17,58 7.264,34
07/12/2021 DEPÓSITO NOVEMBRO/2021 132,00 7.396,34
10/12/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,010886 ) 17,91 7.414,25
07/01/2022 DEPÓSITO DEZEMBRO/2021 132,00 7.546,25
10/01/2022 JAM COM TAXA DE 0,002955 (COM INPC 0,009783 ) 21,90 7.568,15
07/02/2022 DEPÓSITO JANEIRO/2022 96,96 7.665,11
10/02/2022 JAM COM TAXA DE 0,003072 (COM INPC 0,009182 ) 23,24 7.688,35
07/03/2022 DEPÓSITO FEVEREIRO/2022 96,96 7.785,31
10/03/2022 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,012490 ) 18,95 7.804,26
07/04/2022 DEPÓSITO MARÇO/2022 96,96 7.901,22
10/04/2022 JAM COM TAXA DE 0,003439 (COM INPC 0,019607 ) 26,83 7.928,05
06/05/2022 DEPÓSITO ABRIL/2022 96,96 8.025,01
10/05/2022 JAM COM TAXA DE 0,003022 (COM INPC 0,012891 ) 23,95 8.048,96
07/06/2022 DEPÓSITO MAIO/2022 96,96 8.145,92
10/06/2022 JAM COM TAXA DE 0,004133 (COM INPC 0,006976 ) 33,26 8.179,18
07/07/2022 DEPÓSITO JUNHO/2022 96,96 8.276,14
09/07/2022 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2021 203,80 8.479,94
10/07/2022 JAM COM TAXA DE 0,003953 (COM INPC 0,008680 ) 32,33 8.512,27
05/08/2022 DEPÓSITO JULHO/2022 96,96 8.609,23
10/08/2022 JAM COM TAXA DE 0,004101 (COM INPC -0,00354 ) 34,90 8.644,13
06/09/2022 DEPÓSITO AGOSTO/2022 96,96 8.741,09
10/09/2022 JAM COM TAXA DE 0,004881 (COM INPC -0,00064 ) 42,19 8.783,28
07/10/2022 DEPÓSITO SETEMBRO/2022 96,96 8.880,24
10/10/2022 JAM COM TAXA DE 0,004275 (COM INPC -0,00074 ) 37,54 8.917,78
07/11/2022 DEPÓSITO OUTUBRO/2022 129,27 9.047,05
10/11/2022 JAM COM TAXA DE 0,003963 (COM INPC 0,007177 ) 35,34 9.082,39
07/12/2022 DEPÓSITO NOVEMBRO/2022 145,44 9.227,83
10/12/2022 JAM COM TAXA DE 0,003976 (COM INPC 0,006275 ) 36,11 9.263,94
06/01/2023 DEPÓSITO DEZEMBRO/2022 145,44 9.409,38
10/01/2023 JAM COM TAXA DE 0,004543 (COM INPC 0,009382 ) 42,08 9.451,46
07/02/2023 DEPÓSITO JANEIRO/2023 104,16 9.555,62
10/02/2023 JAM COM TAXA DE 0,004552 (COM INPC 0,007077 ) 43,02 9.598,64
07/03/2023 DEPÓSITO FEVEREIRO/2023 104,16 9.702,80
10/03/2023 JAM COM TAXA DE 0,003298 (COM INPC 0,010184 ) 31,65 9.734,45
07/04/2023 DEPÓSITO MARÇO/2023 104,16 9.838,61
10/04/2023 JAM COM TAXA DE 0,004864 (COM INPC 0,008881 ) 47,34 9.885,95
05/05/2023 DEPÓSITO ABRIL/2023 104,16 9.990,11
10/05/2023 JAM COM TAXA DE 0,003289 (COM INPC 0,007779 ) 32,51 10.022,62
07/06/2023 DEPÓSITO MAIO/2023 105,60 10.128,22
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10/06/2023 JAM COM TAXA DE 0,004618 (COM INPC 0,006074 ) 46,28 10.174,50
07/07/2023 DEPÓSITO JUNHO/2023 105,60 10.280,10
10/07/2023 JAM COM TAXA DE 0,004269 (COM INPC 0,001463 ) 43,43 10.323,53
07/08/2023 DEPÓSITO JULHO/2023 105,60 10.429,13
09/08/2023 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2022 228,03 10.657,16
10/08/2023 JAM COM TAXA DE 0,004051 (COM INPC 0,001544 ) 41,82 10.698,98
07/09/2023 DEPÓSITO AGOSTO/2023 105,60 10.804,58
10/09/2023 JAM COM TAXA DE 0,004631 (COM INPC 0,004470 ) 49,54 10.854,12
06/10/2023 DEPÓSITO SETEMBRO/2023 105,60 10.959,72
10/10/2023 JAM COM TAXA DE 0,003599 (COM INPC 0,003568 ) 39,06 10.998,78
07/11/2023 DEPÓSITO OUTUBRO/2023 140,76 11.139,54
10/11/2023 JAM COM TAXA DE 0,003524 (COM INPC 0,003668 ) 38,75 11.178,29
07/12/2023 DEPÓSITO NOVEMBRO/2023 158,40 11.336,69
10/12/2023 JAM COM TAXA DE 0,003243 (COM INPC 0,003468 ) 36,25 11.372,94
05/01/2024 DEPÓSITO DEZEMBRO/2023 158,40 11.531,34
10/01/2024 JAM COM TAXA DE 0,003157 (COM INPC 0,007978 ) 35,90 11.567,24

Saldo final para efeito de rescisão de
contrato:

R$ 10.703,84

Multa de 40% na Demissão sem justa
causa:

R$ 4.281,54

Multa de 20% na Demissão por acordo: R$ 2.140,77

Observação Importante: O Crédito da Distribuição de Lucro não é base para o cálculo da multa
rescisória.


